
 

 

 

 
Nome da Rua:_  _   _  _ 

Nome do Requerente Titular:  _  _ 

Número de celular:  _  _ 

Nome do Requerente Suplente:_  _  _ 

Número de celular:  _  _ 

 

Documentos necessários para protocolo do pedido: 

 
Croqui do trecho da rua a integrar o programa (Anexo 1) 

Abaixo-assinado dos vizinhos (Anexo 2) 

Documento de identificação do Requerente Titular e Suplente 

Comprovante de residência do Requerente Titular e Suplente 

 
No prazo de 30 dias da data do protocolo, o requerente receberá a resposta à sua 

solicitação: 

PARECER   DA UNIDADE DE PLANEJAMENTO   URBANO E MEIO AMBIENTE: 

DEPARTAMENTO DE PROJETOS URBANOS - DPU 

Favorável 

Contrário 

Justificativa    
 

PARECER DA UNIDADE DE MOBILIDADE E TRANSPORTE: 

DEPARTAMENTO DE TRÂNSITO - DT 

 

Favorável 

Contrário 

Justificativa:  _   
 

PARECER DA UNIDADE DE ESPORTE E LAZER: 

ASSESSORIA ESPECIAL DE PROJETOS ESPORTIVOS - AEPE 

 
Favorável 

Contrário 

Justificativa:  _   

Protocolo 

Data: 

Responsável Técnico 
carimbo / data 

Responsável Técnico 
carimbo / data 

Responsável Técnico 
carimbo / data 

RUAS DE BRINCAR 
Solicitação para participar do programa, 

nos termos do Decreto nº 28.075, de 11 de março de 2019 



 

 

 

RUAS DE BRINCAR 
ANEXO 1 - Croqui do trecho da rua 



 

 

RUAS DE BRINCAR 
ANEXO 2 - Abaixo-assinado (75% dos moradores da rua) 

 
Nome da Rua: _____________________________________________________________________ 

 

Un. N° casa 
morador 

Nome completo 
do morador 

Documento de 
identidade 

Assinatura do 
morador 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     
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24     

25     



 

 

RUAS DE BRINCAR 
ANEXO 2 - Abaixo-assinado (75% dos moradores da rua) 

 
Nome da Rua:_____________________________________________________________________ 

 

Un. N° casa 
morador 

Nome completo 
do morador 

Documento de 
identidade 

Assinatura do 
morador 
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